
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 29 мая  2025 года № 21-71 

                                           

с. Грачевка Петровского района 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Грачевского муниципального образования от 20.11.2020 г. № 34-106  

 

В соответствии с п.2 ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Уставом Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области, Совет 

депутатов Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской 

области от 20.11.2020 года № 34-106 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Грачевском муниципальном образовании Петровского 

муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 15.11.2021 № 

51-143, от 21.02.2022 № 56-166, от 24.06.2022 № 59-178)  следующие изменения: 

1.1. Пункт 7.1 статьи 2 Положения дополнить подпунктом 9) следующего 

содержания: 

«9) устанавливает регламент реализации полномочий по взысканию 

дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, 

разработанный в соответствии с общими требованиями, установленными 

Министерством финансов Российской Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 

Глава муниципального образования                                  И.В. Синькова 

 

 

 

 

 

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=E67A9CC3-3884-4830-9EC8-637603DF7338

